celebrantis et proximis suis pro quo  
 celebrat. Hoc autem suffragia  
 non possunt dampnatis quod illi si  
 non meruerunt ut possent eis  
 prodesse nisi ut beatis in propria  
 quod illi non indigent. Et ideo sicut  
 pro eis gratias actiones si in pro  
 sunt hinc quod sunt in purgatorio quod  
 illi si meruerunt ut eis prodesse  
 possint et eis eis indigent.  
 Et quod suffragia huiusmodi sunt  
 finite ideo quod ab aliis sunt pro  
 detrahi pro tunc tunc valent et  
 pro quod sunt ad liberationem pro tunc  
 pro ad gratulationem et iocunditatem  
 solacionem finem quod non tunc caritate  
 ex parte de bonis aliis gratias sic  
 valent omnibus in caritate ex parte  
 Et plus eis quod est in maiori caritate

## **P**usillanimitas

Probat pusillanimitatem cum retrahentem hominem a magno faciendo  
 sue neque nisi pro tunc pro tunc. Et  
 quod omniumque res restat nalis in  
 etiam ad exequenda actione co  
 mesurata sue pro ideo quod hoc recu  
 sat pro pusillanimitate an tunc in actione  
 Inmesurata sue pro ideo quod ut  
 neque et pro magno pro quod. Et tunc  
 viat legi neque ideo pro pusillanimitate

tas et pacem in et reprehenditur  
 quod 24. in suo tunc tunc tunc fo  
 dente pro timore pusillanimitate  
 et est magis pro magno pro pro  
 quod pro ipam recedit hoc a bonis  
 quod est pessimum. Et dicitur et est. Oppo  
 aut magnanimitate quod sicut magis  
 minus ex in magnitudine tendit  
 ad magnum sic pusillanimitate ex  
 in pusillitate recedit se a magno

## **R**apina

Proprie dicitur cum  
 violentis aliis a  
 parte rapit res alienas unde  
 cuius excepto loco facit vel ne  
 ecclesiastica quod tunc dicitur sacrilegium  
 Est autem magis pro magno rapina  
 quam furtum quod ut quod hoc rapina pro  
 pro involuntari ex parte eius  
 cui aufert magis aut involuntari  
 est in rapina quam in furto quod in  
 rapina est involuntari pro vio  
 lencia In furto autem proigno  
 rancia In rapina et non solum  
 fit violentis sed et ignominia sunt  
 persone quod ponderat fraudi vel  
 dolo quod sunt in furto prodeclamari  
 aut sepe est non dicitur quod ad bellum  
 iustum quod requiritur pro magno est  
 persona ut sit scilicet cum sit licite  
 pugna non ecclesiastica Provi de  
 hoc dicitur bellum. Pro magno est res

ut. si sit p[ro]p[ri]et[ar]i[us] r[ati]o[n]is ul  
 p[ro] defensione p[ro]p[ri]e. 23. q. 1.  
 Et sic ut. si p[ro] n[ecess]itate pug  
 net ut p[ro] pugna p[ro]p[ri]e acquirat  
 Ut ibide[m] d[icitu]r. c. noli. Q[ui]ntu[m] e  
 am[er]it[us] ut no[n] fiat p[ro]p[ri]e odium uel  
 cupiditate ut dilectio[n]e[m] s[ed] p[ro] om[n]i  
 te[m] iusticia[m] q[uod] obedi[en]tia[m] ut eade[m]  
 q[uod] d[icitu]r. Q[ui]ntu[m] e[m] auctoritas q[uod]  
 p[ro]ncip[is] p[otes]t moue[re] bellu[m] si no[n]  
 h[ab]et sup[er]iorem co[er]a q[uod] p[ro]sequi pos  
 sit iusticia[m] Et nullu[m] p[otes]t mou  
 ue[re] bellu[m] s[ed] auctoritate p[ro]ncipis  
 Ut d[icitu]r. d[icitu]r. v[er]o lo bellu[m] Obic[i]o[n]e[m]  
 q[uod] p[ro] aliu[m] rem. Immo. sua q[uod]  
 uel sui p[ro]p[ri]e no[n] p[otes]t iusticia[m]  
 e[st] auctoritate sup[er]ioris arma  
 moue[re] q[uod] bellu[m] iudice[m] ad r[ati]o  
 nand[um] sua. 23. q. 2. It[em] si  
 p[ro]ncip[is] sup[er] se habeat eius  
 auctoritate h[ab]et faciat aliu[m] no[n]  
 ut ibide[m] d[icitu]r. Et no[n] q[uod] militi  
 bus solu[m] licet ad p[re]ceptu[m] d[omi]ni  
 bellu[m] cu[m] bellu[m] sit e[st] iustu[m]  
 ut p[ro]babili dubitat ut p[otes]t  
 sit iustu[m] ut iniustu[m] Cogit  
 uo[n] q[uod] amici et sup[er]endari no[n]  
 sic excusant q[uod] dubiu[m] est  
 an sit bellu[m] iustu[m] sicut excu  
 sant subiecti q[uod] no[n] excusant  
 eos boni obedi[en]te[m] Sciend[um] e[st]  
 q[uod] q[uod] bellu[m] e[st] iniustu[m] ex no[n]  
 ex auctoritate q[uod] ex alijs d[icitu]r  
 r[ati]o[n]ib[us] s[ed] e[st] iustu[m] ex re q[uod] s[ed].